sede di affidamento dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la 

realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

9. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 122,00/h (Euro 

centoventidue/00), importo inteso lordo stato, omnicomprensivo di ogni onere ed accessorio, 

così come definito nel piano economico dell’avviso del Ministero e sarà corrisposto dall’Istituto 

compatibilmente con le tempistiche di assegnazione delle risorse da parte dell’Unità di